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av: Stian Storm 

 

Mats og jeg kjørte opp til Snøheim og slo opp teltet og la oss for å vente på Nicolai 

som kom ett par timer senere enn oss 

opp. De ble en kald natt i drøye 5 blå 

grader. Vi var litt bekymret for været da 

været under blindgjengerrydding i 

skytefeltet i løpet av uka ikke hadde 

vært det beste. 

 Etter en kald natt våknet vi kl 7, 

spratt opp og satte igang med 

frokosten. Været var helt nydelig ikke 

en sky og allerede nå varmet det i sola. 

Etter frokost og riving av leir stakk vi bort i bilen og pakket sekkene fulle av mat, 

klær og klatreutstyr og dro avgårde mot Stortoppen på Snøhetta (2286 moh). 

Etter drøye 3 timer var vi på toppen og nøt en god lunsj før vi skulle fortsette 

bortover traversen.  

 Vi gikk av gårde igjen mot 

Midttoppen (2278 moh) da klokken var 

rundt 12 hvor selve klatre og 

klyvedelen av turen skulle begynne. På 

Midttoppen følger man ur ned til bunn 

av passet mellom den og Hettpiggen 

(2261 moh). Lett, men veldig eksponert 

klyving. Omtrent 600 meter ned på den 

ene siden så kilte godt i magen. På 

Midttoppen møtte vi på Øystein og Carl 

Fredrik. De slo i første omgang følge 



med oss ned for å titte på den videre 

klatringen opp på Hettpiggen.  

            Da vi kom ned viste det seg at hele 

ruta var full av snø og is, og ettersom jeg 

var den eneste som hadde med øks og 

stegjern slo vi oss sammen om å gjøre 

unna traversen. Litt problematisk og 

tidkrevende ble det jo med 5 mann i 

taulaget og bare 3 tau, men det løste seg 

så godt som det kunne ha gjort. Jeg dro på meg stegjerna, fant fram øksa,  fikk 

klipsa på meg klatreutstyret og knytt meg inn i tauet og begynte å lede den omlag 

30 meter lange veien til toppen. Vel oppe etter glatt og relativt magekilende 

klatring fikk jeg satt standplass og fikk sikret de andre opp. Etter omtrent 1,5 time 

var vi alle på toppen av Hettpiggen og klokken var halv 4, på tide og få opp farten. 

            Nicolai og Øystein dro avgårde i forveien mot  rapellen ned til passet 

mellom Hettpiggen og Vesttoppen for å ordne til rapellfeste. Da vi andre ankom 

de var rapellfestet så godt som klart og rapellen 

kunne begynne. Øystein og jeg rapellerte først, og 

gikk for å lete etter innsteget til renna som går til 

toppen av Vesttoppen. Den var lett å finne og vi 

fikk satt standplass og jeg ledet videre. Etter ett 

lite stykke opp i ruta må jeg ha klatret feil og 

havnet litt av ruta, men vi fant heldigvis veien opp 

fordet. Da vi alle var på toppen av 2. taulengde 

var det såpass mørkt at det var på tide å få på 

hodelyktene.  

           Uheldigvis var vi ikke på toppen enda og 

nok en gang dro Øystein og Nicolai avgårde for å 

rekognosere ruta videre til toppen. Etter litt ble 

jeg sendt av gårde med øks og hodelykt i den retningen de antok var den greieste 

å komme opp på. Etter mye jobbing frem og tilbake og fjerning av noe is fant jeg 

til slutt en fin vei til toppen, jeg fikk satt standplass, dro på meg boblejakka og satt 

meg for å sikre de andre opp. Da Øystein og Carl Fredrik endelig var oppe gikk 



Øystein til toppen og fikk kastet ned det ene tauet til Nicolai og Mats som stod 

nede og ventet på det siste tauet så vi fikk alle opp. 

           Klokken var 1 da vi var alle på toppen. Trøtte, slitne og fornøyde fikk vi tatt 

ett lagbilde, spist litt snacks og sortert utstyret som var hulter til bulter på alle 

mann. Da var det bare gåturen ned som gjenstod. Noe lengre ned kom vi inn i 

skydekket og sikten ble veldig begrenset og GPSen var tom for batteri, men med 

litt flaks fant vi stien til Snøheim.  

           Etter omlag 3 timer med trasking i den forferdelige ura var vi ved bilen. 

Klokka var nå 4 og vi bestemte oss for å kjøre rett til Rena og legge oss der. Vi kom 

ikke lengre enn til Folldal hvor vi stoppet på en bussholdeplass for å ta ett kvarter 

på øyet. Det kvarteret ble plutselig 1,5 

time, men det var slett ikke dumt. Noe 

mer uthvilte kjørte vi avsted igjen. Vi tok 

en liten stopp i Alvdal for å spise frokost 

og få i oss noe kaffe på Shell før de siste 

mila mot Rena. Vel fremme på rena gikk 

vi rett i koma og sov noen timer. Det ble 

en LANG tur, men det var veldig gøy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ruta vi fulgte: 

Hettpiggen                                                                                              



Vesttoppen 

 

 


